
UCHWAŁA Nr 19/52/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa ergonomicznych krzeseł biurowych  
i podnóżków dla pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu i jednostek organizacyjnych”  
 

 Na podstawie art. 4 pkt. 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa ergonomicznych krzeseł biurowych i podnóżków dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu i jednostek organizacyjnych” w postaci wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę AMG Group Maciej Szałła, ul. Poznańska 18/2, 80-378 Gdańsk, 

która zaoferowała najkorzystniejszą realizację zamówienia zgodnie z kryterium oceny ofert.  

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów - 100 pkt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

na zadanie pn. „Dostawa ergonomicznych krzeseł biurowych i podnóżków dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu i jednostek organizacyjnych”  złożono 6 ofert:  

 

 

 

1. Oferta nr 2/33427 Wykonawcy AS DELA Sp. z o.o., aleje Racławickie 30/17, 20-043 Lublin została odrzucona, 

ponieważ treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

2. Oferta nr 5/33430 Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wytwórczo – Usługowe „KARSTOL” meble i wyposażenie 

wnętrz Stanisław Karbowski, ul Starzyńskiego 9, 83-200 Gdańsk została odrzucona, ponieważ Wykonawca nie 

złożył wraz z ofertą i na wezwanie Zamawiającego podpisanego oświadczenia o wykluczeniu z postępowania. 

Oferta nie spełnia warunków udziału w postępowaniu.  

 

3. Oferta nr 6/33472 Wykonawcy Office Creative Group Mariusz Antoniewicz, ul. Ostródzka 36H, 03-289 

Warszawa została odrzucona, ponieważ Wykonawca nie złożył wraz z ofertą i na wezwanie Zamawiającego 

przedmiotowych środków dowodowych. Oferta podlega odrzuceniu, gdyż nie spełniają warunków udziału  

w postępowaniu. 

4. Badaniu zostały poddane trzy oferty: oferta nr 4/33429 firmy AMG Group Maciej Szałła, ul. Poznańska 18/2,  

80-378 Gdańsk, w rankingu ofert uzyskała 100,00 pkt. 

5. Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę AMG Group Maciej 

Szałła, ul. Poznańska 18/2, 80-378 Gdańsk, ponieważ zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała największą 

liczbę punktów – 100,00 pkt oraz spełnia wymogi zawarte w SWZ. Ponadto wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. 

 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Lp. 
Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

Brutto (100 pkt) 

P 

Punktacja 

1 1/33426 

Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a, 

01-237 Warszawa 

190 450,74 zł 

 

59,02 pkt 

2 
 

2/33427 

AS Dela Sp. z o.o., 

aleje Racławickie 30/17, 

20 – 043 Lublin 

266 253,67 zł 

0 

0,00 pkt 

3 3/33428 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 

80-215 Gdańsk 

129 944,58 zł 

0 

86,51 pkt 

4 4/33429 

AMG Group Maciej Szałła, 

ul. Poznańska 18/2, 

80 – 378 Gdański 

112 419,54 zł 

 

100,00 pkt 

5 5/33430 

Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Usługowe „KARSTOL” 

meble i wyposażenie wnętrz Stanisław Karbowski, 

ul. Starzyńskiego 9, 

83-200 Starogard Gdański 

70 196,10 zł 

 

0,00 pkt 

6 6/33472 

Office Creative Group Mariusz Antoniewicz, 

ul. Ostródzka 36H, 

03 – 289 Warszawa 

82 277,16 zł 

 

0,00 pkt 


